
       
 

Rudolf GmbH 
Altvaterstrasse 58-64 
82538 Geretstried 
Germany 
 
Kontaktní osoba: 
Norbert Haberer  
Director Finishing Chemicals 

Norbert.Haberer@rudolf.com   
+49 8171 53 317 

rudolf.com  
 
 

Hledáme: 
 

Aplikačního technika pro textilní výrobu / produktového manažera 
 
 

Pracovní náplň: 
 

• Hlavními úkoly aplikačního technika je organizace a zpracování problematiky aplikační 
technologie s přihlédnutím k hodnotovému přínosu zákazníka 
 

• Testování aplikační technologie vývojových, prodejních a konkurenčních produktů a vývoj 
aplikačních/procesních doporučení pro interní a externí zákazníky 
 

• Cílem je poskytovat zákazníkům vysokou úroveň služeb vývoje v rámci celého textilního 
řetězce 
 

• Základem pro optimální plnění úkolů je intenzivní spolupráce s produktovým manažerem 
(globálním manažer pro produktové skupiny), servisní laboratoří textilních zkušebních 
technologií, servisní laboratoří analytické chemie/laboratoří kvality a také oddělením 
výzkumu, vývoje a prodeje. 

 

Úkoly: 
 

• Samostatné a smysluplné zpracování a zodpovídání dotazů souvisejících s vývojem 
aplikačního postupu 

 
• Příprava, tvorba a distribuce laboratorních protokolů za účelem technického servisu 

 
• Prodejní prezentace účinků textilních pomocných přípravků  

 
• Komparace konkurenčních produktů 

 
• Kontrola vhodnosti kombinace vývojových produktů 

mailto:Norbert.Haberer@rudolf.com
https://rudolf.com/


 
• Využití MS Office při tvorbě a dokumentaci laboratorních prací (MS-Word, MS-Excel, 

DOCUFRAME, SAP) 
 

• Zohlednění hodnotového přínosu zákazníka při projektování laboratorních prací (rozsah, 
časová náročnost) a v případě potřeby koordinace s globálními manažery pro produktové 
skupiny anebo prodejními techniky. 
 
 

 
Požadované dovednosti: 

 
• Ukončené inženýrské nebo bakalářské studium v oboru textilní chemie/ hodnocení textilií  

- případně po vzájemné dohodě možnost zapracování v posledním ročníku studia. 
 

• Dobrá znalost textilních procesů předúpravy/barvení nebo finálních úprav 
 

• Týmová práce a komunikační dovednosti  
 

• Výborné analytické schopnosti a strategické uvažování  
 

• Ambice dalšího profesního růstu v rámci organizace a ochota cestovat 
 

• Dobrá znalost angličtiny nebo němčiny jelikož se jedná o zaměstnání v zahraniční 
společnosti  

 

Co nabízíme: 

• Práci v mezinárodní společnosti 
 

• 5 týdnů dovolené 
 

• Flexi volno (po napracování hodin) 
 

• Volno navíc – při narození dítěte, vlastní svatba, doprovození svého dítěte první den 
do základní školy, stěhování a další 

 
• Závodní stravování 

 
• Možnost kariérního růstu 

 
• Zlepšení jazykových dovedností 

 
• Pomoc při hledání ubytování v místě zaměstnavatele 

 
• Firemní akce 

 
• Účast na světových veletrzích  


